
                              2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

                       株式会社エムテートリマツ 

            価格改定のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます 

 さて、原材料価格の高騰、資材の調達コストの上昇が続き弊社としましてはコストの吸収 

するべく様々な努力を重ねて参りましたが、企業努力だけでの吸収は困難となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが一部の商品の価格を改定させていただくここと 

いたしました。 

 お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます 

敬具 

記 

価格改定日  2026 年 4 月 1 日 ご注文分より 

以上 

 


